

Garna ApS
Vestergade 11, 5970 Ærøskøbing

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 34 90 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Birgitte Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garna ApS Vestergade 11 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 39 34 90 27
	Stiftet: 13. februar 2018
	Hjemsted: Ærøskøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Pedersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	B. Prima Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med salg af garn og tilhørende udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.419 kr. mod -28.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -446.799 kr. mod -353.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	51.419	-28.525
1 Personaleomkostninger	-611.805	-419.237
Resultat før finansielle poster	-560.386	-447.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.413	-6.248
Resultat før skat	-570.799	-454.010
Skat af årets resultat	124.000	100.290
Årets resultat	-446.799	-353.720
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-446.799	-353.720
Disponeret i alt	-446.799	-353.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	19.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>928.863</u>	<u>849.784</u>
Varebeholdninger i alt	<u>928.863</u>	<u>849.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.706	48.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.434
Udskudte skatteaktiver	379.000	255.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.290	7.290
Andre tilgodehavender	17.244	39.630
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.111</u>	<u>8.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>425.351</u>	<u>417.214</u>
Likvide beholdninger	<u>90.728</u>	<u>41.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.444.942</u>	<u>1.308.192</u>
Aktiver i alt	<u>1.463.942</u>	<u>1.317.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	779.367	826.166
Egenkapital i alt	829.367	876.166
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.897	73.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.289	0
Anden gæld	576.389	367.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	634.575	441.026
Gældsforpligtelser i alt	634.575	441.026
Passiver i alt	1.463.942	1.317.192

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	617.838	667.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	-353.720	-353.720
Koncerttilskud	0	562.048	562.048
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	826.166	876.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-446.799	-446.799
Koncerttilskud	0	400.000	400.000
	50.000	779.367	829.367

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.269	414.907
Andre omkostninger til social sikring	4.402	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	6.134	1.206
	<u>611.805</u>	<u>419.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.146	2.131
Andre finansielle omkostninger	8.267	4.117
	<u>10.413</u>	<u>6.248</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	9.000	9.000
Tilgang i årets løb	18.000	0
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris ultimo	<u>19.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.000</u>	<u>9.000</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Prima Holding ApS, CVR-nr. 42613134 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab er udtrådt af sambeskatningen med Prima Consult ApS pr. 10. august 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
